
 

Decreto Dirigenziale n. 152 del 08/08/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 1 Prevenzione, Assist. Sanitaria - Igiene sanitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGISTRO REGIONALE DEI LABORATORI DI ANALISI NON ANNESSI ALLE

INDUSTRIE ALIMENTARI CHE EFFETTUANO PROVE ANALITICHE RELATIVE

ALL'AUTOCONTROLLO - D.G.R.C. 29/10/2011 N. 535 - LABORATORIO "C.E.A.

CHEMICAL ENGINEERING ASSOCIATION S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA'

LIMITATA" CON SEDE IN BENEVENTO - PRESA D'ATTO DEL CAMBIO DELLA RAGIONE

SOCIALE DEL LABORATORIO, DEL DIRETTORE DEL LABORATORIO E

DELL'AGGIORNAMENTO PROVE O GRUPPI DI  PROVE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  13 Agosto 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA 
a. la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 03/06/2000; 
b. la delibera di Giunta Regionale n. 343 del 10/07/2012; 

  
PREMESSO che con decreto dirigenziale n. 114 del 20/06/2008 il Dirigente del Settore Assistenza 
Sanitaria, Prevenzione, Igiene Sanitaria ha provveduto ad iscrivere nel Registro Regionale dei Laboratori 
di analisi non annessi alle industrie alimentari che effettuano l’autocontrollo, di cui alla D.G.R.C. n. 
535/2011, il laboratorio "C.E.A. Chemical Engineering Association s.n.c. di Iannella Barbato Caporaso 
Vincenzo e De Soccio Vittorio" diretto dal dott. De Soccio Vittorio con sede in Via Delle Puglie n. 28 
Benevento; 
  
CONSIDERATO: 

a. che con nota prot. n. 100912 del 25/07/2012, acquisita al protocollo di questo Settore al n. 
601006 del 03/08/2012, il Direttore del Dipartimento di Prevenzione dell’A.S.L. di Benevento ha 
trasmesso la documentazione presentata dal Legale Rappresentante del laboratorio “C.E.A. 
Chemical Engineering Association s.r.l. – Società a Responsabilità Limitata” con sede in 
Benevento relativa al cambio della Ragione Sociale (da laboratorio “C.E.A. Chemical Engineering 
Association s.n.c. di Iannella Barbato Caporaso Vincenzo e De Soccio Vittorio” a " C.E.A. 
Chemical Engineering Association s.r.l. – Società a Responsabilità Limitata”), del Direttore del 
Laboratorio (dal dott De Soccio Vittorio alla dott.ssa Lucarelli Carmela) e dell’aggiornamento 
prove o gruppi di prove; 

b. che con la suddetta nota il Direttore del Dipartimento di Prevenzione ha, altresì, trasmesso il 
“parere favorevole all’aggiornamento” richiesto dal citato Laboratorio con le note datate 
21/03/2012 e successiva integrazione 13/06/2012, acquisite al protocollo dell’A.S.L. di Benevento 
rispettivamente ai nn. 46641 del 05/04/2012 e 87000 del 28/06/2012; 

  
VISTA la documentazione ad essa allegata e quella prodotta ad integrazione; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover prendere atto del cambio della Ragione Sociale da laboratorio “C.E.A. 
Chemical Engineering Association s.n.c. di Iannella Barbato Caporaso Vincenzo e De Soccio Vittorio” a 
"C.E.A. Chemical Engineering Association s.r.l. – Società a Responsabilità Limitata”, del direttore del 
laboratorio dal dott De Soccio Vittorio alla dott.ssa Lucarelli Carmela e dell’aggiornamento prove o 
gruppi di prove; 
  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 03 del Settore Prevenzione, Assistenza Sanitaria, 
Igiene Sanitaria. 
 

D E C R E T A 
 
Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:  
 

1. di prendere atto, così come comunicato dal Direttore del Dipartimento di Prevenzione dell’A.S.L. 
Benevento, del: 

a. cambio della Ragione Sociale del laboratorio “C.E.A. Chemical Engineering Association 
s.n.c. di Iannella Barbato Caporaso Vincenzo e De Soccio Vittorio” in "C.E.A. Chemical 
Engineering Association s.r.l. – Società a Responsabilità Limitata” – Partita IVA 
01207000629 - con sede in Via Firenze n. 6 Roccadaspide (SA); 

b. cambio del Direttore del Laboratorio dal dott. De Soccio Vittorio alla dott.ssa Lucarelli 
Carmela; 

c. aggiornamento delle prove o gruppi di prove di cui all’allegato al presente provvedimento 
che costituisce parte integrante e sostanziale dello stesso; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  13 Agosto 2012



 

 

 
 

2. di precisare che l’iscrizione nel Registro Regionale è valida fino al permanere delle condizioni in 
base alle quali essa è stata effettuata; 

3. di fare obbligo al legale rappresentante del suddetto laboratorio di comunicare tempestivamente 
alla Regione Campania – Settore Prevenzione Assistenza Sanitaria Igiene Sanitaria -, per il 
tramite dell’Azienda Sanitaria Locale (A.S.L.) di Benevento, l’esito delle verifiche periodicamente 
effettuate dall’organismo di accreditamento;  

4. di notificare copia del presente provvedimento al succitato Laboratorio nonché all’A.S.L. di 
Benevento ai fini dell’espletamento dell’attività di vigilanza, secondo le modalità e termini di cui 
all’art. 6 dell’Accordo Stato – Regioni del 08 luglio 2010 rep. atti n. 78/CSR; 

5. di inviare copia al Settore Veterinario Regionale ed al Settore Stampa, Documentazione, 
Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.  

 
                                                                                                        Dr. Albino D’ASCOLI 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  13 Agosto 2012


	BURC n. 52 del  13 Agosto 2012

